Lin. 91. διαπλέξετος) Sic Eton. ora Steph. Arch. Wind. Pass. [F. Pa. Pb. Pd.] Prius διαπλεύσατος erat. — quod tenuit Gron. et sic Pc. et ora Pa. l. 97. ἔτινε μὲν τρόπον Med. Pass. Ash. Brit. Fragm. Paris. [et alii Paris. cum F.] Aherat ἀν Ald. et al. l. 98. ἀφαστίτατος Pass. Fragm. Paris. et margo Steph. — Sic et F.

et *Pb.* quod recepi cum *Schaeff.* ἀσφαλεστηρον ed. *Wess.* cum aliis. *I. 99.* κάλλιστα τὴν) Praeter necessitatem post κάλλιστα particulam δι repetendam censuit *Werfer* in *Act. Phil. Mon. T. I.* p. 254. *Ibid.* Θραυσθ. δι) Abest δι *Brit.* *I. 102.* ἀναποδίζων citat *Suid.* in voce. *I. 103.* κατὰ τὴν) καὶ τὴν *Arch.* *I. 104.* τινα et dein ὑπερέχοντα de- dere *Med. Pass. Ask. Fragm. Paris. Brit.* [Sic et *F.* puto et *Pb. Pc. Pd.*] Alii τινας, et dein ὑπερέχοντας τῶν ἄλλων. — Sic *Ald.* In *Pa.* est τινας et ὑπερέχοντας, absque τῶν ἄλλων. *Ibid.* διοι) Sic *Ald.* et *Med.* [item *F.* et *Pa- ris.* cum aliis, recte.] δι *Arch.* In Edd. olim διη. — Nempe operarum errore διη in *Steph.* ed. 1. temere irrepsérat, indeque propagatum. *Ead.* *I. ασταχύνων* *εταχύνων* *Brit.* *I. 105.* κάλλιστόν τε) κράτιστόν τε *Pf.* *I. 110.* θωμάζειν) Sic *Ask.* — et *F.* et *Pf.* quod recepi, idem valens ac ac θωμάζειν, quod habent alii. θωμάζειν con- stanter edd. *I. 111.* εἰσὶ μὲν ἄνδρα) εἰσὶ τινα ἄνδρα *Fragm. Paris.* *I. 112.* σιγά μωρον) σινάμωρον per o breve edens *Wess.* haec adnotavit: „σιναμ. *Arch.* *Fr. Paris.* et *Glossator*, optime. Vide ad lib. I. 153. [voluit I. 152 extr.] Antea σινάμωρον. — At σινάμωρον per o scribi in *Arch.* adnotavit *Galeus*: sic vero etiam scribit *Glos- sator*, et nostri codd. *F. Pa. Pb.* nescio an alii; sic vero et *Suidas* et *Hesychius*, denique Grammatici omnes. Quare σινάμωρον corrigere non dubitavi. Conf. Nostrum I. 152, 15. et VIII. 35, 4. *I. 113.* τά περ πρὸς) τὰ πρὸς *Vind. Arch.*

*Lin. 114.* συνεῖται) συνεῖται *Pf.* *Ibid.* ἵσχων) σχών *Arch.* *Vind.* *I. 115.* ὑπερόχοντα *Med. Pass. Ask. Ald.* [*F. Pa- ris.*] egregie. Consule *S. Clarke* ad *Iliad.* β. 426. ὑπερόχοντα alii. — Sic *Pf.* et sic ed. *Steph.* 2. casu magis, quam consilio editoris. *I. 118.* ἀπετέλεσε) ἐπετέλεσε *Arch.* ἀπετέλει *Pass.* — et *F.* quod recepit *Schaeff.* *I. 123.* κατεργάται εἰ τῷ κατεται) κατεται. εἰ τῷ κατεται *Arch.* *I. 124.* μηδοῦν τε γαρ) μηδοῦται γαρ *Arch.* μηδοῦται *Brit.* *I. 125.* εἰμάτων *Arch.* *Vind.* — quod adoptavi cum *Schaeff.* εἰματιων ed. *Wess.* cum *F.* et aliis. *I. 126.* οὐ κατακαθίστων) οἱ κατακ. *Arch.* — οὐ κατακανασθέντων *F.* quod non spernendum. Sic ἔξιλασθέντες, pro ἔξιλασθέντες, III. 46, 2. (ubi vide *Var. Lect.*) et alia similia. *I. 127.* ἵπνοι)

*τηνορ Pb.* — *I. 129. γαρ οι ἦν*) *ei non est in Brit.* *Ibid.* συμβόλαιοι) συμβόλεον *Arch.* — *I. 130. δις τεκρῷ) ὁς τεκρῷ Arch.* Et τεκρῷ etiam *Ash. Medic. Pass. Wind. Brit.* [F. *Paris.*] Antea τεκρῷ. — *I. 131. κήρυγμα) κήρυκα F.* *Ibid.* Ἡραῖον) Ἡραῖον *Pa.* nec male. — *I. 133. ἥσταν) ἥσταν *Arch.** *Windob.* — *I. 135. τὰς ἀμφιπόλους) Attigit Eustath. ad Iliad. p. 394, 27. — p. 298, 50. ed. Bas.* — *I. 138. ἕφαστε) Sic Pass. Ash. quos laudo.* [Sic et F. nescio an et *Pb. Pc.*] In reliquis ἕφαστε. — Sic *Pa.* Absurde ἕσθαστε *Pd. Lin.* 139. Τοιοῦτο *Arch.* — et F. qui mox, pro μὲν ἐπὶ τὸν ὑμῖν, commode habet μὲν ὑμῖν ἔστι. — *I. 141. τοιοῦτων ἔργων Arch. Wind. Brit. Valla.* [Sic et F. et *Par.*] Prius τοιοῦτον ἔργον. — Sic *Med. certe ed. Gron. cum aliis.* *Ib.* ἡμέας δὲ τοὺς *Med. Pass. Ash. Arch. Wind.* [F. et *Par.*] Olim ἡμέας δὲ αὐτοὺς τούς. — *I. 142. θῶμα scrispi* cum F. et mox θωμάζομεν. Alii θῶμα, et θωμάζομεν: quae non sperno. θῶμα et θωμάζομεν *edd. Ead.* — *I. 142. δὲ Arch. recte cum Valla.* Alii δὲ. — At δὲ habet etiam F. nec aliud enotatum ex *Paris.* — *I. 143. δὴ καὶ μεζόνως) Abest καὶ Arch. et Wind.* — *I. 146. πόλις Pass. Ash.* [et F. Nescio an *Paris.*] Reliqui πόλιας. *Ibid.* οὐκῶν, δὲ μὴ παύσοντες) οὐκῶν παύσοντες *Arch. Wind.* — Vulgatum tuentur alii omnes. *Ead. I. ἀλλὰ πειρήστησθε) πειρήστησθε ed. Wess. cum aliis.* Sed πειρήσθε non modo *Arch.* et *Wind.* habent, (de quibus *Wess.* monuit) verum etiam noster cod. F. idque verum iudicavi. παύσοντες, quod praeeedit, in aoristo subiunctivi positum est, qui respondet futuro subiunctivi latinorum, nisi cessaveritis, nisi destiteris ab incepto: πειρήσθε futurum est, quod in subiunctivo non est in usu. — *I. 147 κατάγοντες) καταγαγόντες Arch. Wind.* — *I. 148. συναίνοντες) συνέόντες Arch. Wind.* fortasse non prave.

*CAP. XCIII. Lin. 1. Σωτηρέας) Σωτῆρς *Med. Ash.** — et F. *Conf. c. 92, 3.* — *I. 2. ἐπικαλέσας) ἐπικαλέσασθαι *Arch.** — In F. θεοὺς ἐπικαλέσας ἔχειν. — *I. 3. ἢ μὲν* *Arch.* et *Wind.* Placuit et *Abreschio.* — Immo recte δὲ μὲν ex Ionum more tuentur alii libri omnes. Vide de *Koen.* ad *Gregor. dial. ion.* §. 62. — *I. 4. ἡμέρας αἱ κύριαι) ἡραῖα κυρ. Arch.* ex compendiosa scriptione. — *I. 6.*

*sic n Arch. Vind.* Enclitica deerat. — Deest *F.* et *P.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *I. 9.* ἵπαντος ἐλευθέρως, ἀπάς τις) ἵπαντος ἐλευθερῶσαι, πᾶς τις *Med. Ash. Pass.* — et *F.* Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.* Haud cunctanter vero cum *Schaef.* praetuli veterem scripturam, quam cum *Aldo* et aliis exhibent *Pa.* *Pc.* eamdemque etiam in *Pb.* reperiri testatur *Larcher.* Post ἵπαντος comma posuit *Schaef.* quod equidem post ἐλευθέρως reposui. Mox αὐτῶν, non αὐτίων, habet *F.* *I. 12.* Ελλάδα) Sic *Med. Ash.* [*F.*] Ἐλληνῖδα *Ald. Arch. Vind. Brit. Pass. Paris.* duo. — Nescio quinam *Paris.* nam in nostris excerptis e nullo *Paris.* enotata haec scriptura. *Ibid. ταῦτα* τοῦτο *Med. Pass. Ash.* [*F.* et sic *ed. Wess.* nec aliud ex nostris *Paris.* citatur.] In ceteris ταῦτα, quod aequi iustum. — Recepit hoc cum *Schaef.* *Ead. I. ἵπανθη* ἵπανθη *Pb.*

**CAP. XCIV.** *Lin. 2.* ἔδιδον μὲν) Desunt duo verba *F.* *Ibid. Μακεδῶν Arch. Vind. Valla,* egregie. Confer supra, c. 20. et VIII. 142. IX. 44. Olim Μακεδόνων βασιλεὺς. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* cum *Ald.* et aliis: sed cum *Arch.* facere videntur *Pb.* *Pd.* *I. 4.* τούτων *F.* *Ibid. οὐδέτερα* οὐδέτερον *Arch. Vind.* *Ead. I. Σίγειον* Σίγιον *F.* constanter. *I. 7.* γεγονότα) *Med. Pass. Ash.* [*F.*] δύτα *Ald.* et aliis. — Sic *Pc.* nescio an alii *Paris.* *I. 8.* τὰ παρέλαβε) τάπερ ἔλαβε *Arch.* — quod ex uno cod. recepit hoc *Wess.* et tenuit *Schaef.* Equidem veterem revocavi scripturam, quam cum aliis tuetur *F.* Ex nostris *Paris.* tamen nulla ab *ed. Wess.* discrepantia adnotata est. *I. 9.* Ἀχιλλίου) Ἀχιλλείου *Arch. Vind.* *I. 10.* χτίσοντες τὴν συχν.) ἐπὶ χρ. συχν. *Pass. Ash.* — *F. Pa.* *I. 12 seq.* ἀποδεικνύντες τε λόγῳ) Desunt tria haec *Arch.* *I. 13.* μετεόρ) μέτρον *idem.* *I. 14.* καὶ σφι) καὶ σφι *Arch. Vind.* quod Ionum. καὶ σφι: aliis. — Sic *F. Pa.* καὶ σφι hoc tono scripsi cum *Schaef.* *Ibid. τοῖς ἄλλοισι, ὅσοι Ἐλλήνων* Sic *Med. Pass. Ash. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] Olim τοῖς Ἐλληνοις ὅσοι. — Nempe sic *Steph. ed. 2.* et sequaces: sed τοῖς ἄλλοισι Ἐλληνοις *Ald.* et *Steph. ed. 1.* *I. 15.* συνεπηρέσαρτο *Pass.* solus, sed optimo. Ceteri συνεπηρέσαρτο. — At cum *Pass.* facit noster *F.* nec aliud ex *Paris.* memoratur. *Ibid. Μαύρη*

250 VARIETAS LECTONIS

*Med. Pass. Ash. [F. Paris.]* Ceteri Μοελάψ. Abest nomen ab *Arch.*

*CAP. XCV. Lin. 2. παντοῖα καὶ ἄλλα ἵγιετο iv τῆσι μάχης*) Sic *Brit. Pass. Ash. Vind. Arch. [F. Pa.]* Αντέα καὶ ἄλλα πολλὰ παντοῖα ἵγιετο τῆσι. In *Med.* quoque iv τῆσι. — Ut nos ex potioribus codd. edidimus, sic habet *ed. Wess.* nisi quod ei ἵγιετο ex *ed. Gron.* adhaesit, quod et *Schaef.* tenuit. Evidem ἵγιετο praetuli, notione plusquamperfecti temporis, quo modo et infra (l. 12.) ἵγιετο recte libri omnes. l. 5. καὶ σθία) Sic *Ash.* Olim καὶ σθία. — Sed καὶ σθία perspicue etiam *F.* nec aliter puto *Paris.* l. 7. ποιήσεις deſit *Arch.* nulla cauſa. l. 8. ἵταρψ) ἵταρψ *Arch. Vind. Pass.* — et *F.* Et hac quidem nominis formā alibi constanter, si recte memini, utitur Noster l. 10. Κυψίου) Κυψίλλων *Pb.* nescio an et cap. 92. ubi in *Pf.* cum gemino λ scribitur hoc nomen; quod ibi adnotare neglexi. Conf. ad I. 14, 10. et I. 20, 3. l. 11. ἵκατίους *Med. Pass. Ash. [F. et nescio an Pb. et Pc.]* Reliqui ἀμφοτέρους.

*CAP. XCVI. Lin. 2. ἵν τῆς Λακ. Pass. [indeque ed. Wess.]* Αντέα τῆς deerat. — Sed habet τῆς *F.* Puto etiam *Paris.* l. 4. Ἀρταφέρεια) Ἀρταφέρεια *Ash. Arch.*, idque saepius. — Sic conſtanter *F.* et *Pa.* ut iam ſupra obſervavimus. l. 5. ἐωντῷ τε καὶ recte *Vind. Arch.* Deerat enclitica. — Sed agnoscit eamdem *F.* atque etiam, ni fallor, *Paris.* l. 7. οὐκ ἴωνται) Sic *Arch. Pass. Ash. Brit.* — et *Pa.* idque verum iudicavi. οὐκ ἴωνται *ed. Wess.* cum aliis, qui buſcum facit noster *F.* l. 8. ἵκαλεις) ἵκαλεις *F.* l. 9. σῶις *Vind. Ash. Vulgo σῶις.* — Sic *Pa. Pc.* σῶις *F.* l. 11. διδόντο dedit *F.* quod puto et in in aliis non nullis iri repertum. Alii ἴδεδοκτο, et sic *ed. Wess.*

*CAP. XCVII. Lin. 2. ἵν τούτῳ) Deest iv *Arch. Vind.* l. 4. ἵς Ἀθίνας) ἵς ταῖς Ἀθ. *Vind.* l. 3. ἵξελα-σθεῖς scripsi cum *F.* quod haud dubie etiam in aliis reperietur. Vide ad III. 51, 9. ἵξελασθεῖς *ed. Wess.* cum aliis. l. 5. μέγιστα) μέγιστον *ed. Wess.* cum aliis: sed „μέγιστα *Arch.* quod non damno“ ait *Wess.* Ethoc, ut Herodoteum, recepi cum *Schaef.* l. 6. ταῦτα) Nil*

mutant libri: sed rectius τάντα fuerit. *I. 7.* πηὶ τῶι etc. Septem verba negligit *Ash.* *I. 8.* πολέμου τοῦ Περσικοῦ *Pass. Arch. Wind.* [F. Paris.] Antea τοῦ Περσικοῦ πολέμου. *I. 10.* πρὸς τοῖς) πρὸς τούτοις *Arch. Wind.* sicuti I. 66. VII. 135. etc. *I. 11.* εἰδός εθεις ἦν *Vind. Med. Pass. Brit.* [F. Paris.] In *Arch.* φὰ; et εἰδός. In edd. ante *Gron.* εἰδός εφι ἦν. *I. 12.* ὑπίσχετο. ὑπίσχετο *F.* *I. 13.* ἀνέπειται) ἀνέπειται *Arch. Wind.* *I. 15.* διαβάλλειν *Pass. Arch. Wind. Arch.* [F. Pa. Pb. Pd.] μεταβαλλεῖν *Ald.* et alii. [quod et tenuit *Gron.* μεταβαλλεῖν *Pa.*] διαβαλλεῖν ora *Steph.* — et sic ed. *Wess.* et seqq. *I. 18.* Ἰωνι) τοῖς; Ἰωνι *Arch.* *Ibid.* στρατηγὸν αἴτοδε.) στρατηγὸν δὲ αἴτοδ. *Arch. Wind.* — Mox αὐτῶν, pro αὐτίων, *F.* *I. 19.* Μελάνθιον *Vind.* Prius Μελάνθ. — Sed in Μελάνθ consentiunt *F.* et *Paris.* *Ibid.* τὰ πάντα) Abest artic. *Arch.* *I. 20.* αἴρχαι κακῶν *Med. Pass. Arch.* et *Eustath.* ad *Iliad.* p. 522, 12. [p. 395, 20. ed. *Bas.* Sic vero etiam *F.* et *Paris.*] Antea αἴρχαι κακῶν.

*CAP. XCVIII. Lin. 2. αἱ̄ ὁὐ) αἱ̄ οὐ̄ ed. pr. Schaeff.* operarum errore, in ed. *Barh.* propagato. *I. 3.* μὴ omittunt *Arch. Wind.* qui mox cum *Ash.* et *Pass.* οὐδεμία ἔμελλε ὥφελεῖν, aut ὥφελιν, uti *Ash.* Olim ὥφελα. — ἔμελλε οὐδ. ὥφελεῖν, ut edidit *Wess.* sic habent *F.* et *Par.* Ac miratus sum, etiam οὐδεμία h. l. scribi in eodem *F.* qui aliás constanter οὐδεμία. Mox pro τούτοις perperam τοῦτο idem *F.* *I. 4.* ἐποίεις) ἐποίεις *Arch. Wind.* — Et sic ed. *Schaeff.* *I. 5.* ἐς τὴν Φρυγίην) Abest τὴν *F.* *Ibid.* Ηλίονας et Παιίνες scribit *F.* et mox Στρυμῶνος, uti supra cap. 12 seqq. *I. 7.* Μεγαβάζου) Μεγαβάζου *Pb.* ut supra. *Ibid.* οἰκεῖτας δὲ) Praeteritur δὲ in *Arch. Wind.* *I. 8.* ιπεῖ τε) Sic *Arch.* — unde, utpote Herodoto familiare, recepi cum *Schaeff.* Conf. ad c. 99, 1. ιπεῖ ed. *Wess.* cum aliis, et sic *F.* et *Paris.* *I. 10 seq.* ὑμῖν ὑπόθησ.) ὑπόθησ. ὑμῖν *F.* *I. 11.* πείθεσθαι) πείσεσθαι *F.* Mox idem βασιλέως vel βασιλέος (nam postremae duae literae non expressae sunt) pro βασιλῆος, et αὐτῶν pro αὐτίων. *I. 16 seq.* παιδάς τε καὶ γυναικας) τέκνα καὶ γυν. *Arch. Wind.* sicuti c. 14. — παιδάς καὶ γυν. *F.* *I. 18.* καὶ κατέμειναν) Abest καὶ *F.* Mox αὐτοῦ omittit *Pb.* *I. 19.* ἀπηκάστο) ἀπίκαρρο *Arch. Wind. Pass.* ora *Steph.* — Vulgatum